
 

 

UCHWAŁA NR XLI/384/22 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/368/22 Rady Gminy Żórawina z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Żórawina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm) w związku z art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), Rada Gminy Żórawina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/368/22 Rady Gminy Żórawina z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Żórawina 

ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 5498, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 ustawy, w tym 

w szczególności: 

a) inicjowanie i czynny udział w organizacji imprez i uroczystości szkolnych, 

b) udział w komisjach, zespołach zadaniowych, 

c) opieka nad samorządem uczniowskim lub organizacjami działającymi na terenie szkoły, 

d) inicjowanie i stałe prowadzenie nadobowiązkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, 

e) dokonywanie ewaluacji pracy własnej, 

f) podnoszenie kwalifikacji i umiejętności zawodowych, 

g) wzbogacanie własnego warsztatu pracy i przejawianie innych form aktywności  w ramach 

wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

h) tworzenie dobrego klimatu pracy i dbałość o kulturę organizacyjną, 

i) aktywny udział w realizowaniu innych zajęć statutowych szkoły.”. 

2. w § 5 ust. 7 w tabeli dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

8 Doradca metodyczny oraz nauczyciel - konsultant  150 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6315



3. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki na nagrody dla nauczycieli w ramach specjalnego funduszu nagród planuje dyrektor 

w rocznym planie finansowym, z tym że: 

a) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły; 

b) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego, zwane dalej nagrodami 

Wójta.”. 

4. § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.”. 

5. § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Traci moc Uchwała nr XXXIII/172/09 Rady Gminy Żórawina z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Żórawina (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego nr 96, poz. 2058).”. 

6. § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 r. za wyjątkiem § 5. 7. l.p. 5, który 

wchodzi z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Żelazo 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6315


		2022-12-14T08:17:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




